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możesz przekazać 1,5% na cele statutowe
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                            Więcej o nas
                            
Misja

 Stowarzyszenie "Krok po Kroku" jest niezależną organizacją typu non-profit powołaną do działania na rzecz osób niepełnosprawnych a w szczególności dzieci i młodzieży. Tworzą ją osoby niepełnosprawne, ich opiekunowie, zespół specjalistów (lekarze, terapeuci, psycholodzy, pedagodzy i inni specjaliści) oraz wolontariusze. Stowarzyszenie organizuje całościowe wsparcie dla osób niepełnosprawnych w celu stworzenia im warunków do pełnego rozwoju i uczestnictwa w życiu społecznym i lokalnym. Zapewnia kompleksową, wszechstronną, systematyczną opiekę poprzez zorganizowane formy działania wykorzystując zgromadzone środki. Działania te prowadzone są w oparciu o pomoc osób zaangażowanych na rzecz niepełnosprawnych. Osoby te dążą do tego, aby życie osób niepełnosprawnych pozbawione było kłopotów, trudności i trosk wynikających z niesprawności a w ich miejsce zagościła radość i poczucie własnej wartości. Działania te zmierzają do pełnej integracji osób niepełnosprawnych z resztą społeczeństwa a także do kształtowania właściwych wzajemnych postaw.



Prowadzone działania

W latach 2005/2006 w wynajętym lokalu o powierzchni 150m2 przeprowadziliśmy samodzielnie (członkowie stowarzyszenia i wolontariusze oraz przy pomocy osób życzliwych) prace remontowo - adaptacyjne naszej placówki rehabilitacyjnej dla dzieci i młodzieży.

Wykonaliśmy prace malarskie,wodno-kanalizacyjne,wydzielenie pomieszczeń na sale: terapeutyczną, fizjoterapię, pomieszczenie socjalne. Ułożenie podłóg (podłogi drewniane w 2 salach do ćwiczeń, wykładzina zmywalna w sali do fizykoterapii, panele laminowane w gabinetach i gres w holu i na korytarzu, wykafelkowanie łazienek (dla niepełnosprawnych i personelu),wymiana centralnego ogrzewania, zabezpieczenie okien kratami a lokalu systemem alarmowym, zainstalowanie żaluzji pionowych

 

Pomieszczenia wyposażono: w instalacje sanitarną, meble biurowe i sprzęt rehabilitacyjny. 

Specjalistyczny sprzęt rehabilitacyjny przekazała Stowarzyszeniu Gmina Miasta Gdańska



A W TYM CZASIE NASZE DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNE UCZESTNICZYŁY:



- kwiecień 2005 - w ramach współpracy ze Społeczną Szkołą Podstawową i Gimnazjum nr1 w Gdańsku zorganizowaliśmy im 2-tygodniowy wyjazd integracyjny do Danii 

- lipiec 2005 - odbył się Festyn Integracyjnego NASZ PIERWSZY ROCZEK z udziałem dzieci niepełnosprawnych i zdrowych (wystąpił m.in. Kabaret Stara Wozownia, zespół Cebulki)

- listopad 2005 - w ramach dotacji Urzędu Miasta Gdańska na zadania publiczne w zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym przeprowadziliśmy konkurs literacko-plastyczny 

- maj 2006 - kolejny raz w ramach współpracy ze Społeczną Szkołą Podstawową i Gimnazjum nr 1 w Gdańsku dzieci niepełnosprawne wyjeżdżają do Danii 

- maj 2006r. - wraz z Fundacją Mam Marzenie jesteśmy partnerem w organizowanych przez studentów Politechniki Gdańskiej JUVENALIACH

- czerwiec - październik 2006 realizujemy Projekt MOPS utworzenia kompleksowego punktu informacyjnego "Drogowskaz" dla osób niepełnosprawnych 

- październik 2006r.- "Przytul się do pieska" to spotkanie integracyjne rodziców i dzieci niepełnosprawnych z psimi terapeutami - Projekt przy współpracy ze Stowarzyszeniem Wspólna Ścieżka Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego

- grudzień 2006 - "Choinka" spotkanie dzieci niepełnosprawnych, zdrowych i wolontariuszy zabawa i wspólne ubieranie choinki własnoręcznie zrobionymi ozdobami



Stowarzyszenie powołało i od stycznia 2007 prowadzi Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej świadczący usługi realizujące cele Stowarzyszenia.



Obecnie główne nasze działanie to zdobycie środków finansowych aby w przygotowanej przez nas placówce jak najwięcej niepełnosprawnych dzieci znalazło pomoc i fachową opiekę.
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	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Dochody
kapitałowe	
                                            Dochody rozliczane
ryczałtowo

                                        
	
                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.
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                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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